
                                                                                                           

Uchwała Nr  67/2022 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg  

w Grójcu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu  

z/s w Odrzywołku  – Panu Adrianowi Jachoskiemu do reprezentowania Powiatu Grójeckiego 

– Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku przed organami administracji 

publicznej do składania wszelkich wniosków, oświadczeń, podpisów, odwołań, zażaleń          

w sprawach związanych udziałem w czynnościach geodezyjnych mających na celu ustalenie, 

wznowienie, wyznaczenie podział i regulacje granic nieruchomości przylegających do 

nieruchomości drogowych będących w zarządzie PZD w Grójcu z/s w Odrzywołku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                          Starosta Krzysztof Ambroziak 


